
 
 

謹賀新年 
 
 
新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別なご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。  

 

昨年は、米国大統領選挙でのトランプ候補の勝利や Brexit（英国ＥＵ離脱）

など世界で事前予想を覆す出来事が数多く起こりました。また、マーケッ

トも大きく変動した予想の難しい一年となりました。 

 

弊社は創業以来、お客様の資産運用を長期投資でサポートさせて頂いてお

りますが、昨年は創業の原点に回帰して様々な取り組みを実施してまいり

ました。 

 

本年もお客様のお役に立てるように、役職員一同、精進して参りますので、

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本年が皆さまにとってより善き一年になることを心よりお祈り申し上げ

ます。 

 

 

2017 年 1 月 4 日 

 

ありがとう投信株式会社 

役職員一同 


